
UCHWAŁA NR LXV/833/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz określenia inkasenta, terminów płatności dla 
inkasenta i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, 1318, z 2014 r. poz.379, 1072) art. 2 § 1 pkt 3, art. 9 ustawy ordynacji podatkowej (t.j. Dz. U. z 2012 r. 
poz. 749, 1101, 1342, 1529, z 2013 r. poz. 35, 985, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289, z 2014 r. poz. 183, 567, 915, 
1171, 1215, w związku z art. 8 ust 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1282, 1448, 1512, z 2013 r. poz. 21, 455, 1650, z 2014r. poz. 312, 1101, 1328) uchwala się , co następuje :

§ 1. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Pabianicach Nr XXXV/425/12 z dnia 3 grudnia 2012r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz określenia inkasenta, terminów płatności dla inkasenta 
i wynagrodzenia za inkaso, dokonywanych w i przez Urząd Skarbowy w Pabianicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz

Id: 3C1B1A37-4F94-49CF-A4C8-4BB0151A3958. Podpisany Strona 1




